令和５年７月吉日
関係者各位

青森県かるた協会
会長 和 田 浩 子

第３回競技かるた初段認定青森大会の開催について

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、第３回競技かるた初段認定青森大会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご

参加くださいますようご案内申し上げます。

なお、新型コロナウイルスの感染状況によって、開催直前であっても大会を中止または
延期とする場合がありますので、あらかじめご了承ください。

記

１ 主 催 青森県かるた協会

２ 公 認 （一社）全日本かるた協会

３ 日 時 令和５年９月３日（日） 受付締切 １０時

４ 会 場 青森市西部市民センター

青森市新城平岡１６３−２２ TEL 017-788-2491

５ 参加資格 青森県内に居住する無段者

６ 競技方式 全員３回戦を実施
２回戦、３回戦は、原則それぞれ勝数が同じもの同士で対戦する。

参加者が奇数の場合は、各回戦１名のみ不戦勝とする。

７ 表 彰 ３勝…優勝、２勝１敗…準優勝（勝数には不戦勝を含める）

８ 参 加 費 １，５００ 円（当日受付でお支払いください）

９ 初段認定 優勝者、準優勝者を初段（Ｄ級）に認定

10 審 判 長 和田浩子 六段（全日本かるた協会公認審判員）

11 読 手 木村俊昭 四段（全日本かるた協会専任読手）他

12 申 込 申込用紙に必要事項を記入しＥmailにてお送りください。

申 込 先 青森県かるた協会 木村俊昭

ア ド レ ス aomorikaruta@yahoo.co.jp
緊急連絡先 090-1062-8442

締 切 ８月２５日（金）必着

13 注意事項 （１）全日本かるた協会から出された「コロナ禍における練習会・大会開
催ガイドライン（第六版）」に沿って開催しますので、皆様のご協力
をお願いします。

（２）選手は大会当日必ず検温し、発熱や体調不良が確認された場合は、
出場を辞退するとともに会場に立ち入らないでください。